EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 002/2011EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 002/2011EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 002/2011EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº. 002/2011

        EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVASEDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVASEDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVASEDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

 O Prefeito Municipal de Parapuã ANTÔNIO ALVES DA SILVAANTÔNIO ALVES DA SILVAANTÔNIO ALVES DA SILVAANTÔNIO ALVES DA SILVA, no uso de suas atribuições
e em consonância com as Legislações Federal, Estadual e Municipal, em vigor, faz saber
que ficam CONVOCADOSCONVOCADOSCONVOCADOSCONVOCADOS os candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº. nº. nº. nº.
002/2011002/2011002/2011002/2011, para prestação das PROVASPROVASPROVASPROVAS ESCRITASESCRITASESCRITASESCRITAS, no dia 11/12/2011 (DOMINGO)11/12/2011 (DOMINGO)11/12/2011 (DOMINGO)11/12/2011 (DOMINGO)    nos locais e
horários conforme abaixo.

O candidato deverá apresentar-se no local indicado com pelo menos 30 (trinta) 30 (trinta) 30 (trinta) 30 (trinta)
minutos de antecedênciaminutos de antecedênciaminutos de antecedênciaminutos de antecedência do horário determinado para o fechamento dos portões, portando
documento de identidade e caneta azul ou preta. Sendo necessário chegar ao local da prova
impreterivelmente até o horário de fechamento dos portõesimpreterivelmente até o horário de fechamento dos portõesimpreterivelmente até o horário de fechamento dos portõesimpreterivelmente até o horário de fechamento dos portões, estipulado abaixo, pois após o
fechamento dos portões nenhum candidato poderá adentrar no local de realização das
provas.

PERÍODO DA MANHÃ PERÍODO DA MANHÃ PERÍODO DA MANHÃ PERÍODO DA MANHÃ ––––    DOMINGODOMINGODOMINGODOMINGO

                                                    = PROVA ESCRITA == PROVA ESCRITA == PROVA ESCRITA == PROVA ESCRITA =

Data da Prova: 11/12/2011 (DOMINGO).Data da Prova: 11/12/2011 (DOMINGO).Data da Prova: 11/12/2011 (DOMINGO).Data da Prova: 11/12/2011 (DOMINGO).
Horário: 09h00min Horário: 09h00min Horário: 09h00min Horário: 09h00min ----    (Fechamento dos portões).(Fechamento dos portões).(Fechamento dos portões).(Fechamento dos portões).
Local: EMEF Local: EMEF Local: EMEF Local: EMEF ––––    Profa. Zizi Pereira de Souza.Profa. Zizi Pereira de Souza.Profa. Zizi Pereira de Souza.Profa. Zizi Pereira de Souza.
Endereço:Endereço:Endereço:Endereço: Rua João Pessoa, nº. 376 – Parapuã – SP.

Para todos os candidatos inscritos para o CargoCargoCargoCargo de MONITOR DE TRANSPORTE MONITOR DE TRANSPORTE MONITOR DE TRANSPORTE MONITOR DE TRANSPORTE
ESCOESCOESCOESCOLAR.LAR.LAR.LAR.

Parapuã, 24 de Novembro de 2011.

Antônio ALVES DA SILVAAntônio ALVES DA SILVAAntônio ALVES DA SILVAAntônio ALVES DA SILVA
Prefeito Municipal